
AsesoresLista 

Obra nueva

Ruby Yesmith
Rodriguez Baquero

Bogotá y
Zona Centro +573116491816 ruby.rodriguez@pintuco.com

Asesor comercial Zona Teléfono Correo electónico

Diana Alexandra
Bermeo Tierradentro

Bogotá y
Zona Centro +573115362869 diana.bermeo@pintuco.com

Alexandra Acevedo
Acevedo

Bogotá y
Zona Centro +573104912288 alexandra.acevedo@pintuco.com

Diego Andres
Cuartas Cañon Costa +573229476783 diego.cuartas@pintuco.com

Anabolena Aguirre
Quintero

Zona
Occidente +573217012218 anabolena.aguirre@pintuco.com

Maria Carolina Vélez
Gallego Antioquia +573145905209 maria.velez@pintuco.com

Juan Carlos Pérez
Zea Antioquia +573116491816 juanc.perez@pintuco.com

Sergio Andres
Monsalve Motta

Zona
Occidente +573127078372 sergio.monsalve@pintuco.com

Mantenimiento Institucional

Sandra Milena
Villada Velezo

Antioquia +573124015698 sandra.villada@pintuco.com

Asesor comercial Zona Teléfono Correo electónico

Lina Marcela Acosta
Cano

Bogotá y
Zona Centro +573146317066 lina.acosta@pintuco.com

Martha Eleonora
Rodríguez Castroo

Bogotá y
Zona Centro +573124015681 martha.rodriguez@pintuco.com

Juan David Álvarez
Ramírez Bogotá y

Zona Centro
+573102476365 juan.alvarez@pintuco.com

Maria Lourdes
Castaño Botero

Zona
Occidente +573105558065 maria.castano@pintuco.com

Laura Milena Serrano
Moreno Santander +573136352130 laura.serrano@pintuco.com

Angela Bibian
Londoño Hernandez Eje Cafetero +573136681560 angela.londono@pintuco.com

Lina María López
Mestra

Costa +573234763021 lina.lopez@pintuco.com

Steven Manuel
Lopez Gómez Costa +573223667834 steven.lopezg@pintuco.com

Silvana Maria
Acosta Rojas

Costa +573207074445 silvana.acosta@pintuco.com

Guarda contacto

Guarda contacto


